公告编号：2024-034

证券代码：833467        证券简称：纳美新材        主办券商：国信证券

浙江纳美新材料股份有限公司

关于预计 2025 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 日常性关联交易预计情况

（一） 预计情况

单位：元

关联交易类

别
主要交易内容

预计 2025年发

生金额

2024年年初至披

露日与关联方实

际发生金额

预计金额与上年实际发

生金额差异较大的原因

购 买 原 材

料、燃料和

动力、接受

劳务

公司向关联方购买

原材料

21,000,000.00 11,178,825.00 根据公司 2025 年业务

经营展望，相关产品原

材料需求预计增加

出售产品、

商品、提供

劳务

公司向关联方销售

商品、提供加工服务

22,500,000.00 14,936,952.03 根据公司 2025 年业务

经营展望，公司对关联

方销售商品、提供加工

服务增加

委托关联方

销售产品、

商品

接受关联方

委托代为销

售其产品、

商品

其他

合计 - 43,500,000.00 26,115,777.03 -

（二） 基本情况

1、关联方基本情况

（1）法人及其他经济组织

名称：上海海逸科贸有限公司

注册地址：上海市奉贤区金汇镇金碧路 1920弄 1906号 201室

公告编号：2024-034

注册资本：5000万元人民币

主营业务：计算机、机电设备领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让，机

电设备、仪器仪表、计算机及配件（除计算机信息系统安全专用产品）、建筑装潢材料、

塑料制品及原料、化工原料（除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、

易制毒化学品）、锅炉用燃料油（闪点 62摄氏度以上，不含储存）批发、零售，从事货

物进出口及技术进出口业务。 【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动】

关联关系：上海海逸科贸有限公司的实际控制人刘志军为公司股东

（2）法人及其他经济组织

名称：上海嘉卓化工有限公司

注册地址：上海市崇明区横沙乡富民支路 58号 2461室（上海横泰经济开发区）

注册资本：150万元人民币

主营业务：化工原料及产品（除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、

易制毒化学品），机电产品，家用电器，电子产品，计算机、软件及辅助设备（除计算

机信息系统安全专用产品），包装材料，建筑材料，文教用品，橡胶制品销售。 【依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

关联关系：上海嘉卓化工有限公司实际控制人朱沁雨为公司持股 5%以上股东

（3）法人及其他经济组织

名称：上海盈颜化工进出口有限公司

注册地址：中国（上海）自由贸易试验区栖霞路 100号 101室

注册资本：125万元人民币

主营业务：自营和代理各类商品和技术的进出口（国家限定公司经营或禁止进出口的商

品和技术除外），化工原料及产品（除危险品）、石油制品（除成品油）、建筑装潢材料、

装饰材料、金属材料、机电产品、汽车配件、包装材料、木材及制品、百货、五金交电、

通讯设备及相关产品、电子产品、针纺织品、纸张、矿产品（除专项审批）、机械设备、

工艺品、计算机及配件、仪器仪表的销售，服装加工，投资管理，企业形象策划，企业

管理咨询，室内装潢，咨询服务。 【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动】

关联关系：上海盈颜化工进出口有限公司实际控制人董顺卿为公司持股 5%以上股东

公告编号：2024-034

（4）法人及其他经济组织

名称：广州市勤朴化工产品有限公司

注册地址：广州市天河区金穗路 8号 2202自编 E119房

注册资本：250万元

主营业务：生态环境材料销售;仪器仪表销售;化工产品销售（不含许可类化工产品）;

五金产品批发;油墨销售（不含危险化学品）;机械设备销售;软磁复合材料销售;金属基

复合材料和陶瓷基复合材料销售;高性能纤维及复合材料销售;工程塑料及合成树脂销

售;3D 打印基础材料销售;石墨烯材料销售;超材料销售;功能玻璃和新型光学材料销

售;新型催化材料及助剂销售;高性能密封材料销售;新型膜材料销售;新型有机活性材

料销售;表面功能材料销售;合成材料销售;高品质合成橡胶销售;橡胶制品销售;染料销

售;电力电子元器件销售;专用化学产品销售（不含危险化学品）;技术服务、技术开发、

技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;危险化学品经营

关联关系：上海海逸科贸有限公司的实际控制人刘志军为公司股东

（5）法人及其他经济组织

名称：山西紫罗兰色彩有限公司

注册地址：山西省运城市芮城县风陵渡经济开发区外环南路北侧

注册资本：8000万元人民币

主营业务：高性能颜料、色粉、色料（不含危险化学品、监控化学品、 易制毒化学品）

生产及销售化工产品、颜料紫、颜料蓝、颜料绿的生产及销售。网上贸易代理货物及技

术进出口（法律、行政法 规禁止经营的项目除外，法律、行政法规限制经营的项目要

取得许可证后经营）（依法须 经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）（依

法须经批准的项目，经相关部 门批准后方可开展经营活动） （申请人须根据企业自身

情况填写企业登记政府部门共享信息表相关内容。）（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）

（6）自然人

姓名：刘志军

住所：上海市普陀区泸定路

关联关系：刘志军持有公司 2.19%的股份

（7）自然人

公告编号：2024-034

姓名：朱沁雨

住所：上海市古美路街道古龙路

关联关系：朱沁雨为公司持股 5%以上股东

（8）自然人

姓名：董顺卿

住所：上海市长宁区新华路街道安顺路

关联关系：董顺卿为公司持股 5%以上股东

二、 审议情况

（一） 表决和审议情况

2024年 12月 13日，公司召开第四届董事会第五次会议，会议审议通过了《关于

预计公司 2025 年日常性关联交易的议案》，表决结果：同意 5票，反对 0票，弃权 0

票。

该议案尚需提交公司 2024年第三次临时股东大会审议。

（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

（一） 定价依据

上述关联交易基于公司日常正常生产经营所需，属于正常的商业交易行为，遵守相

关法律法规，公司与关联方的交易将按照市场定价标准确定。

（二） 交易定价的公允性

相关交易价格将按照市场标准确定，保证定价的公允合理，不存在损害公司及其他

股东利益的情形。

四、 交易协议的签署情况及主要内容

在预计公司 2025年度日常性关联交易的范围内，由公司管理层根据实际经营需要

签署相关协议。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

公告编号：2024-034

上述关联交易为公司日常性关联交易，系公司业务发展及经营的正常需求，符合公

司实际经营和发展需要，具有合理性和必要性，不存在损害公司利益的情形，也不会对

公司独立性产生重大不利影响。

六、 备查文件目录

浙江纳美新材料股份有限公司第四届董事会第五次会议决议

浙江纳美新材料股份有限公司

董事会

2024 年 12月 13日

	一、 日常性关联交易预计情况
	（一） 预计情况
	（二） 基本情况

	二、 审议情况
	（一） 表决和审议情况
	（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

	三、 定价依据及公允性
	（一） 定价依据
	（二） 交易定价的公允性

	四、 交易协议的签署情况及主要内容
	五、 关联交易的必要性及对公司的影响
	六、 备查文件目录